Concordar com o parecer da Comlsslio Permanente de Licitação, e 
HOMOLOGAR o resultado da referida CARTA CONVITE nº. 003/2019 para o 
fim de declarar apto ao contrato com a empresa: J I ALVES BARBOSA 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,. CNPJ nº 13.710.796/0001-18, no valor global 
de R$ 232.929,20 (duzentos e trinta e dois mil, novecentos e vinte e nove reais 
e vinte centavos). o qual deverá ser adjudicado à referida prestação dos 
serviços em apreço. 

• 

Coivaras - PI, 18 de novembro de 2019. 

Marcelino Almeida de Araújo 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAi. DE COIVARAS- PIAUÍ

[...]

JWMINAÇÃO E 08(OUO) BANHEJR.OS QUIMICOS PARA O DIA 13 DE 
DE2EiMBRO DE 2019, EM PRAÇA PÚBLICA, PARA. ANIMAÇÃO DO XXIV 
ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLITÍCA DO MUNICÍPIO DE MURICI 
DOS PORlELAS, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE MURICI DOS 
PORTELAS(PI), no valor de R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais), 
fundamentada no art.24, Inciso II e art. 26 da Lei nº 8666/93, e suas alterações 
posteriores, e demars documentos constantes no Processo de Dispensa n.0 

,04212019. 

da 'Lei 8.666/93 . 
Publique•se no prazo de OS(cínco) dias de acordo com o art.

[...]

INTERESSE DO MUNldPIO DE MURI.CI DOS PORTELAS(PI). 

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n° 042/2019, em conformidade com o art . .24, 
rnc:rso II e art.26 da Lei nº 8666/93, e suas alterações posteriores. 

VI.GÊNCIA: 20/11/2019 a 19/02/2020. 

VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2019 - Munrcfpio de Murici dos 
Portelas, oriundos do FPM, ICMS e Recursos Próprios, Projeto/Atividade: 2019; 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39; Fr: 100. 

DATA DA ASSINATURA: 20/11/.2019. 

DOM
16 Anos